АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

 Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» декабря 2012 года                                                                              № 32
д. Лямина

«Об индексации фонда оплаты
труда муниципальных учреждений

сельского поселения Лямина»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 07.12.2012 № 490-п «Об индексации фонда оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа»:
1. Осуществить с 01 января 2013 года индексацию фонда труда Муниципального казённого учреждения культуры «Ляминский центр досуга и творчества на 5,5 процента.

2. Опубликовать данное постановление в официальном выпуске газеты «Вестник» и разместить на сайте администрации сельского поселения Лямина.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Лямина.
И.о. главы сельского поселения Лямина                                       А.А. Панарина